АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.06.2016 №1712-п
О внесении дополнения в постановление №1456-п от 13.05.2016г. «Об  утверждении административного регламента по муниципальной услуге – «Регулирование тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей»
       В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 7 декабря 2011 г. N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Федерального  закона от 27 июля 2010 г. N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Федеральным законом  от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства РФ от 22.10.12 г.  №1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановление Правительства РФ от 13 мая 2013 г. N 406 "О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения", постановляю:
    1. Дополнить раздел II, пункта 2  постановления  №1456-п от 13.05.2016г. «Об  утверждении административного регламента по муниципальной услуге – «Регулирование тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей», следующим подпунктом:

  «2.12.4. Вход и передвижение по помещениям, в которых проводится прием граждан, не должны создавать затруднений для лиц с ограниченными физическими возможностями, иметь доступные места общего пользования. Для этого вход в помещение оборудуется специальным пандусом, обеспечивается беспрепятственное перемещение и разворот специальных средств для передвижения (кресел-колясок)».
    2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ в сети интернет.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Соль-Илецкого городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике Сахацкого Н.Н.

   4. Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                               В.И.Трибушной

Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, управление делами, юридическому отделу, комитет экономического анализа и прогнозирования.